SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.

CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC
FONE: (47) 3255 0500

www.samaebru.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 005/2022

2º EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO

A Diretora Geral do SAMAE de Brusque nomeada pela Portaria
14.626/2022 no uso de suas atribuições e de acordo com artigo 101, inciso I e art.
111 §1º da Lei orgânica Municipal, combinado com Art. 6º parágrafo único da Lei
Complementar nº 147/2009 e Portaria 132/2022/SAMAE, considerando o contido
no subitem 10.8 do Edital 005/2022 do Processo Seletivo Simplificado e o
requerimento protocolado,

TORNA PÚBLICA

A reclassificação do candidato aprovado no Processo Seletivo Simplificado nº
004/2022, que optou por deslocar sua classificação para o final da lista de
aprovados, conforme descrito abaixo:

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSCRIÇÃO RECLASSIFICAÇÃO

03º Edemilson Kohler 011 05º

Brusque, 03 de maio de 2023.

LARISSA DE PÁDUA BOZIO

         Diretora Geral